Администрация муниципального образования
«Комсомольское сельское поселение»

Глава поселения
636942, Томская область, Первомайский район

с Комсомольск .

ИНН  7012005126                                                                        тел.: 42-2-36
14.05.2014г.
       №35

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О профилактических мерах с населением по противопожарной безопасности.
В связи с участившимися случаями, связанными с пожарами в жилом секторе, необходимостью усиления профилактической работы с населением

Постановляю:

1. Рекомендовать начальнику ПЧ с.Комсомольск государственной противопожарной службы В.Н.Вахрамееву активизировать профилактическую работу по вопросам повышения мер пожарной безопасности населения.
2. Директору МБОУ Комсомольской СОШ Е.В.Рамхину, заведующей МБДОУ Комсомольский детский сад Т.В.Карасёвой провести информационную кампанию в образовательных учреждениях на предмет обеспечения пожарной безопасности детей и семей с несовершеннолетними детьми.

3. Общественным формированиям сельской администрации обеспечить гласность по предпринимаемым мерам противопожарной безопасности на территории поселения.

4. Комиссии по делам несовершеннолетних  при сельской администрации усилить меры профилактики семейного и детского неблагополучия, приводящего к несчастным случаям, связанным с несоблюдением мер пожарной безопасности.
5. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава  Администрации                                В.А.Вязков

Исп. И.В. Крутихина

(838245)42-4-21